
Открытые областные соревнования по автомногоборью
 чемпионата автотракторного факультета ЮурГУ

«ВИРТУОЗ РУЛЯ 2016», 4 этап
10.09.16 Результаты 
время 15:12 Официально

№ Участник Зачет Автомобиль Город СМ Штраф Итого
по СМ Очки Слалом Штраф

Итого
по

слалом
у

Очки Итого Место Очки

Абсолют Задний привод
19 Васянин Михаил АЗП ВАЗ 21033 п. Октябрьский 0:46 0:00 0:46 40 0:42 0:00 0:42 32 72 1 40
32 Комельков Юрий АЗП ВАЗ 2107 п. Первомайский 0:53 0:20 1:13 11 0:42 0:00 0:42 32 43 2 24
28 Удовиченко Андрей АЗП ВАЗ 21011 Челябинск 0:48 0:00 0:48 24 0:47 0:00 0:47 11 35 3 11
24 Афонькин Константин АЗП ВАЗ 2106 Челябинск 1:21 0:00 1:21 1 0:48 0:20 1:08 1 2 4 1

Абсолют Передний привод
34 Иус Константин АПП  ВАЗ 2113 Челябинск 0:51 0:00 0:51 70 0:44 0:00 0:44 54 124 1 70
26 Афлятунов Марат АПП ВАЗ 2113 Челябинск 0:53 0:00 0:53 39 0:44 0:00 0:44 54 93 2 53
21 Пасенко Иван АПП Lada Granta Копейск 0:52 0:00 0:52 53 0:45 0:00 0:45 28 81 3 39
8 Антоненко Александр АПП Mazda 3 Челябинск 1:02 0:25 1:27 9 0:44 0:00 0:44 54 63 4 28

11 Литвак Алексей АПП Лада Приора Аргаяш 0:55 0:00 0:55 28 0:47 0:00 0:47 9 37 5 18
22 Землянский Евгений АПП Lada Granta Челябинск 0:53 0:20 1:13 18 0:46 0:00 0:46 18 36 6 9
31 Авдеев Сергей АПП Mazda 3 Челябинск 1:15 0:20 1:35 1 0:00 0:00 0:48 1 2 7 1

Леди
4 Ханьжина Анастасия ЛЕДИ Lada Granta Копейск 0:48 0:00 0:48 70 0:43 0:00 0:43 70 140 1 70
9 Туманова Ксения ЛЕДИ  Kia Ceed Челябинск 1:17 0:05 1:22 53 0:49 0:00 0:49 53 106 2 53
5 Листопад Ольга ЛЕДИ ВАЗ 2106 Челябинск 1:30 0:00 1:30 28 1:05 0:00 1:05 28 56 3 39

23 Антоненко Юлия ЛЕДИ Toyota Corons Челябинск 1:18 0:05 1:23 39 0:00 0:00 1:15 9,33 48,33 4 28
25 Леоненко Анастасия ЛЕДИ ВАЗ 2114 Миасс 1:15 0:45 2:00 1 0:51 0:00 0:51 39 40 5 18
3 Елистратова Яна ЛЕДИ Chevrolet Lanos Челябинск 1:26 0:10 1:36 18 0:00 0:00 1:15 9,33 27,33 6 9
7 Воробьева Жанна ЛЕДИ Volkswagen Polo Челябинск 1:21 0:25 1:46 9 0:00 0:00 1:15 9,33 18,33 7 1

Студент Задний привод
27 Дроздов Дмитрий СЗП ВАЗ 2105 Челябинск 1:00 0:00 1:00 40 0:44 0:00 0:44 40 80 1 40
36 Потеряйло Анатолий СЗП Челябинск 0:57 0:20 1:17 11 0:47 0:05 0:52 24 35 2 24
1 Степаненко Денис СЗП ВАЗ 2106 Челябинск 1:07 0:05 1:12 24 0:00 0:00 1:07 1 25 3 11

16 Синицин Артем СЗП ВАЗ 2106 Копейск 1:08 0:25 1:33 1 0:57 0:00 0:57 11 12 4 1
Студент Передний привод

17 Горшенев Александр СПП ВАЗ 21083 Снежинск 0:44 0:00 0:44 100 0:43 0:00 0:43 82 182 1 100
15 Зайцев Юрий СПП ВАЗ 21083 Снежинск 0:51 0:00 0:51 57 0:43 0:00 0:43 100 157 2 82
29 Павлов Владимир СПП ВАЗ 11113 Копейск 0:45 0:00 0:45 82 0:46 0:00 0:46 38 120 3 69
13 Гайсин Владислав СПП ВАЗ 21083 Снежинск 0:54 0:00 0:54 47 0:45 0:00 0:45 47 94 4 57
30 Рупасов Никита СПП ВАЗ 11113 Копейск 0:48 0:00 0:48 69 0:48 0:00 0:48 22 91 5 47
33 Жиганов Григорий СПП ВАЗ 2108 Челябинск 0:53 0:10 1:03 22 0:44 0:00 0:44 69 91 6 38
12 Васильев Семен СПП  Lada Granta Челябинск 0:52 0:15 1:07 15 0:45 0:00 0:45 57 72 7 30
10 Косенков Александр СПП ВАЗ 11113 Копейск 0:56 0:00 0:56 38 0:48 0:00 0:48 30 68 8 22
20 Молошников Никита СПП ВАЗ 11113 Копейск 0:59 0:00 0:59 30 0:50 0:00 0:50 8 38 9 15
18 Ушаков Федор СПП Lada Granta Копейск 1:11 0:00 1:11 8 0:50 0:00 0:50 15 23 10 8
35 Калашников Алексей СПП ВАЗ 11113 Копейск 1:18 0:00 1:18 1 0:00 0:00 1:00 1 2 11 1

Главный судья Александр Кабанец



Открытые областные соревнования по автомногоборью
 чемпионата автотракторного факультета ЮурГУ

«ВИРТУОЗ РУЛЯ 2016», 4 этап

10.09.2015г. г. Челябинск

Название команды№ Участник очки суммаместо

Дворец творчества

13 Гайсин Владислав 57

182 1
15 Зайцев Юрий 82
17 Горшенев Александр 100

Panda Челябинск

7 Воробьева Жанна 1

123 2
19 Васянин Михаил 40
34 Иус Константин 70
26 Афлятунов Марат 53

ДЮСШ №1

1 Степаненко Денис 11

109 3
3 Елистратова Яна 9
4 Ханьжина Анастасия 70

12 Васильев Семен 30
21 Пасенко Иван 39

АТ факультет

27 Дроздов Дмитрий 40

78 4
33 Жиганов Григорий 38

Mazda 3 club

8 Антоненко
Александр

28

56 5
31 Авдеев Сергей 1
23 Антоненко Юлия 28

ДЮШС № 2

5 Листопад Ольга 39

50 6
18 Ушаков Федор 8
22 Землянский Евгений 9
28 Удовиченко Андрей 11

Главный судья Александр Кабанец



Открытые областные соревнования по автомногоборью
 чемпионата автотракторного факультета ЮурГУ

«ВИРТУОЗ РУЛЯ 2016»,  4 этап
г. Челябинск 10.09.2016г.

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА. СКОРОСТНОЕ МАНЕВРИРОВАНИЕ
Стартовый № 

Фамилия,  Имя
Город

№ п/
п

Наименование
фигуры

наименование ошибки

фальстарт
касание

стойки или
ограничителя

н/в финиш-
базой

падение
кольца в

фиг.
«эстафета»

н/в фигуры

н/в дистанции

(худший рез-
т+10сек)

1 Старт 5*
2 Стоянка 5* 20*
3 Эстафета 1 5* 10*
4 Бокс 5* 20*
5 Дворик 5* 20*
6 Эстафета 2 5* 10*
7 Змейка 5* 20*
8 Финиш 5*

Сумма пенализации
Затраченное время
Подпись участника 
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ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА. СЛАЛОМ
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Город

№ п/
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Наименование
фигуры
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фальстарт
касание

стойки или
ограничителя

н/в финиш-
базой

н/в дистанции

(худший рез-
т+10сек)

1 Старт 5*
2 фигура слалома 5*
3 Финиш 5*

Сумма пенализации
Затраченное время
Подпись участника 
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